
UCHWAŁA NR XLII/237/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie  wniesienia aportu do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Sejnach 
Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) 
oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017r. poz. 820) uchwala się 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie aportu do spółki prawa handlowego działającej pod 
nazwą Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Sejnach Sp. Z o. o.  nieruchomości, 
stanowiących własność Miasta Sejny oznaczonych numerami geodezyjnymi 100 o pow. 0, 
8247 ha, 102/1 o pow. 0, 0128 ha, 102/7 o pow. 1, 4483 ha położonych przy ul. Wileńskiej 
w Sejnach, nieruchomości oznaczonych numerami geod. 494/124 o pow. 0, 3232 ha i 494/125 
o pow.       0, 6212 ha położonych w Sejnach przy ul. Wojska Polskiego oraz nieruchomości 
oznaczonej numerem geod. 661/9 o pow. 0, 2303 ha położonej przy ul. Parkowej w Sejnach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: D12DB1B8-CE5D-43B2-B284-C9D34886ADB8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie Uchwały ma na celu podwyższenie kapitału zakładowego spółki poprzez wniesienie
aportu w postaci składników majątku trwałego będących własnością gminy.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D12DB1B8-CE5D-43B2-B284-C9D34886ADB8. Podpisany Strona 1




